
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 148/58/2012 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z dnia 31 października 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 3 i 4 Ustawy  z dnia 13 listopada 2003 roku                    
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  oraz pisma: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I.3011.71.2012.010 z dnia 17 października 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.39.2012.750 z dnia 22 października 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.182.2012.852 z dnia 22 października 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.57.2012.854 z dnia 23 października 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.190.2012.852 z dnia 25 października 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.193.2012.852 z dnia 26 października 2012 roku 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2012 rok o kwotę 501.809,46 zł 
 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 114.693,46 zł 
 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

             w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 912,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 306.186,00 zł 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w  §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4.000,00 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 12.925,00 zł 
oraz w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 5.000,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów  
w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 58.093,00 zł 

 
 

§ 2 



W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok o kwotę 501.809,46 zł 
 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.248,89 zł  
             w § 4430 – Różne opłaty i składki  o kwotę 112.444,57 zł  
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 912,00 zł 
 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.320,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.335,00 zł 
oraz na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 270,00 zł  
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w §  3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 306.186,00 zł 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 4.000,00 zł 
oraz w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w §  3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 58.093,00 zł 

 
§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2012 rok  
 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 7.000,00 zł 
 

§ 4 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok 
 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.800,00 zł  
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 968,00 zł 
oraz w § 4140 – Składki na PFRON o kwotę 232,00 zł  

 
§ 5 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok: 
 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z rozdziału 01095 – Pozostała działalność 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 125,00 zł 
na rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 125,00 zł 



 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 19.800,00 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.600,00 zł 
na 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 15.200,00 zł 
oraz na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2.000,00 zł 
 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 22.000,00 zł 
na § 4140 – Składki na PFRON kwotę 3.100,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 3.500,00 zł 
oraz na rozdział 75022 – Rady gmin 
na § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 15.400,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.991,20 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 8,80 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 322,67 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.970,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.122,00 zł 
oraz na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 5telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej kwotę 
1.170,67 zł 
 
z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 107,53 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 185,01 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 157,69 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 250,00 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 596,98 zł 
oraz na rozdział 80110 – Gimnazja 
na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 103,25 zł 
  
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.533,00 zł 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 8,48 zł 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 579,00 zł 
oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.500,00 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 75,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.545,48 zł 
 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 24,00 zł 
na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej kwotę 24,00 zł 

 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.700,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.700,00 zł 
 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
z  § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 682,72 zł 
oraz z § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 120,48 zł 



na § 4247 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 682,72 zł 
oraz na § 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 120,48 zł 
 

- w dziale 852 – pomoc społeczna 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.732,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 532,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.200,00 zł 
 
z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 800,00 zł 
na rozdział 85204 – Rodziny zstępcze 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 800,00 zł 
 
z rozdziału 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 8.800,00 zł 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 150,35 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.000,00 zł 
oraz z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 850,00 zł 
na rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                               
i rentowe  
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 10.800,00 zł 
oraz na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.000,35 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 30.000,00 zł 
na rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 20.000,00 zł 
oraz na rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt  
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.000,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.000,00 zł 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


